
IČO: 00297488                                                Tel.:  596 803 111                        E-mail: posta@havirov-city.cz 

DIČ: CZ00297488                                           Fax:  596 803 350              ID datové schránky:7zhb6tn 

 

STATUTÁRNÍ MĚSTO HAVÍŘOV        
Magistrát města Havířova, Svornosti 86/2, 736 01 Havířov-Město 
 

 
 
VÁŠ DOPIS Č. j.: 

 

 

MMH/296679/2021 
ZE DNE:     12.10.2021 
NAŠE Č. j.:            MMH/309584/2021 
POČET LISTŮ DOPISU: 1 
  
VYŘIZUJE:   Bc. Kateřina Šlachtová 

TEL.: 596 803 479 

FAX: 
 

E-MAIL: slachtova.katerina@havirov-city.cz 

  

DATUM: 25.10.2021 

  

      

 

Objednávka č. OKS/405/2021 

 

Statutární město Havířov, odbor komunálních služeb u Vás objednává na základě 

vyhodnocení veřejné zakázky malého rozsahu VZ/418/OKS/21 – „Nákup dětského 

mobiliáře – pérovací houpadla“ v rozsahu:   

 

12 ks jednomístných pružinových houpadel dle Vaší nabídky č. 21NA00180. 

 

Bližší specifikace pružinových houpadel:  

- Materiál prvku: ocelová pružina + HDPE plast včetně nerezových spojovacích prvků. 

- Rozměry prvku: 

o Délka prvku: minimálně od 0,7 m – maximálně do 1,3 m, 

o Šířka prvku: minimálně od 0,2 m – maximálně do 0,5 m,  

o Výška prvku: minimálně od 0,7 m –  maximálně 1,3 m, 

o Výška pádu:  musí odpovídat normě ČSN EN 1176. 

- Doporučený věk dětí na houpadle: od 2 – 12 let. 

- Zátěžová hmotnost prvku: maximálně do 30 kg. 

- Dopadová plocha: tráva a další povrchy 

 

Houpadla budou splňovat podmínky technické normy ČSN EN 1176 a další platné normy. 

 

 

Cena celkem: 90 215,20 Kč bez DPH, sazba 21% DPH. 
 

 
Cena celkem:  109 160,00 Kč vč. DPH 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

SAPEKOR s.r.o. 

Lípová 1128 

737 01 Český Těšín 



Statutární město Havířov  

IČO: 00297488                                                Tel.:  596 803 111                         E-mail: posta@havirov-city.cz 

DIČ: CZ00297488                                           Fax:  596 803 350               ID datové schránky:7zhb6tn 

 
Záruční podmínky:  
plastové prvky 24 měsíců;  
kovové konstrukce 10 let. 
 
Termín realizace: nejpozději do 15.11.2021 nejlépe v co nejkratším termínu. 
 

Místo dodání:  avizovat dodání 2 dny předem na slachtova.katerina@havirov-city.cz  

 
Zámecký dvůr s.r.o. 
U Statku 301/2 
736 01 Havířov - Bludovice 
 
 
 
 
Objednatel (statutární město Havířov) není při realizaci díla osobou povinnou k dani 

a u plnění nebude uplatněn režim přenesené daňové povinnosti dle  

§ 92e zákona o DPH v platném znění.            

 

S pozdravem 

 

 

 

Ing. Iveta Grzonková 

vedoucí odboru komunálních služeb  

 

 

 

 

 

 

Za správnost: Bc. Kateřina Šlachtová, vedoucí oddělení údržby veřejných prostranství 

odboru komunálních služeb. 

Havířov dne 27.10.2021 

 

mailto:slachtova.katerina@havirov-city.cz

